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Joutsenon Taidekesä tarjoaa monipuolisen kattauk-
sen kädentaitojen, taiteen, kirjoittamisen, ilmaisun ja 
musiikin kursseja sekä kaikille avoimia konsertteja ja 
yleisötilaisuuksia.

Kursseilla pääset uppoutumaan luovuuden äärelle 
nimekkäiden ja innostavien opettajien ohjauksessa. 
Samalla voit nauttia ainutlaatuisesta tunnelmasta 
Joutsenon Opiston kesäisen viihtyisässä ympäris-
tössä. Kurssien aikana työskennellään tiiviisti, ja päi-
viä rytmittävät hyvin rakennettu opetusohjelma sekä 
ruokailutauot. Kurssit soveltuvat niin harrastajille kuin 
ammattilaisillekin.

Tutustu Taidekesän ohjelmaan, joka sisältää 
aiemmilta vuosilta tuttuja ja suosittuja kursseja sekä 
useampia kurssiuutuuksia. Tule siis syventämään jo 
olemassa olevia taitojasi tai hyppää itsellesi uudelle 
taiteenalalle – koe unohtumaton Joutsenon Taide-
kesä! 

Ilmoittautuminen
Kursseille ilmoittaudutaan 1.2.2024 alkaen verkko-
sivujen sähköisellä ilmoittautumislomakkeella. Jos 
osallistuja ei pysty ilmoittautumaan sähköisesti, 
voidaan ilmoittautuminen ottaa vastaan puhelimitse. 
Osallistujat hyväksytään kursseille ilmoittautumis
järjestyksessä. Musiikkikursseille (soitinten kurs-
sit, laulu viikko) opettajat valitsevat oppilaansa 
ilmoittautu misajan päätyttyä. Ilmoittautuneille lähe
tetään info kirje kurssin käytänteistä heti kurssin 
varmis tuttua tai viimeistään noin kolme viikkoa ennen 
kurssin alkua. 

Katso lisätiedot ilmoittautumisesta, kurssimak-
suista sekä peruutusehdot: www.joutsenon
opisto.fi/taidekesa/ilmoittautuminen

Majoittuminen ja sijainti
Kurssilaiset voivat majoittua opiston siistissä asunto
lassa täysihoidolla. Pääosa majoitushuoneista on 
soluja, joissa on yhden ja kahden hengen huone sekä 
näillä yhteinen suihku ja wc. Opistolla on myös muu-
ta ma yhden hengen huone omalla suihkulla ja wc:llä. 
Yhden hengen huoneet jaetaan pääsääntöisesti 
varaamis järjestyksessä. Mahdolliset majoitustoiveet 
tulee ilmoittaa ilmoittautumislomakkeella. Majoitus 
ja opetustilat eivät ole täysin esteettömiä.

Joutsenon Opisto sijaitsee Lappeenrannassa, 
Joutsenon kaupunginosassa. Opistolta on 2,5 ki-
lometriä Joutsenon keskustaan, rautatieasemalle, 
linja autoasemalle ja 6tielle. Lähes kaikki junat 
pysäh tyvät Joutsenossa.

Maksut
Ahinta: opetus ja majoitus täysihoidossa  
yhden hengen huoneessa
Bhinta: opetus ja majoitus täysihoidossa  
kahden hengen huoneessa
Chinta: opetus, lounas ja päiväkahvi

Täysihoitoon sisältyy majoitus sekä aamiainen, lou-
nas, päiväkahvi ja päivällinen (lasten ja nuorten kurs-
seilla sekä soitinten mestarikursseilla lisäksi iltapala).

Kurssien ulkopuolisten vierasmajoitus- ja ruokailu-
hinnat kurssien aikana: www.joutsenonopisto.fi/
taidekesa/tietoakurssilaiselle

Tiedustelut 
Joutsenon Opisto 
taidekesa@joutsenonopisto.fi, puh. 045 844 2993 
Pöyhiänniementie 2b, 54100 Joutseno 

Lisätietoa Taidekesästä, 
laajat kurssikuvaukset ja 
ilmoittautuminen  
joutsenonopisto.fi/
taidekesa

Joutsenon  
Taidekesä –  
elämyksiä taiteen  
parissa jo  
vuodesta 1972! 

4–5 LASTEN JA NUORTEN KURSSIT
 Lasten musiikkiviikko  3.–7.6. 
 Loikkaa luontoon – lasten luontoviikko  3.–7.6.
 Maalataan yhdessä – lasten ja aikuisten maalauskurssi  3.–6.6.
 Nuorten musiikkiviikko   10.–15.6.

6–7 KUVATAITEEN KURSSIT
 Akvarellikurssi   8.–12.7.
 Ikonimaalauskurssi   29.6.–5.7.
 Kirazuri – japanilaisen vesiväripuupiirroksen kiillevedostus  8.–12.7.
 Maalauskurssi   24.–29.6.
 Muotokuvamaalauskurssi   15.–19.7.
 Vedic Art maalauskurssi   1.–5.7.

7–9 ILMAISUN JA KIRJOIT TAMISEN KURSSIT
 Dekkarikurssi   24.–28.6.
 Draamapedagogiikan kurssi  28.–30.6.
 Elokuvakurssi   5.–12.7.
 Itseilmaisua burleskin keinoin  28.–30.6.
 Klovnerian perusteet   1.–4.7.
 Lausuntakurssi   15.–19.7.
 Proosakurssi – totta ja tarua  1.–5.7.
 Sinustako stand up koomikko?  1.–5.7.
 Valokuvauskurssi nuorille kuvaajille  24.–29.6.

10–11 KÄDENTAITOJEN KURSSIT
 Ekoprinttaus – värejä ja kuvioita luonnosta  15.–17.7.
 Kalligrafiakurssi   24.–28.6.
 Keramiikkakurssi – valusavimuotti kipsistä  1.–5.7.
 Korukurssi   28.–30.6.
 Luovasti lasitöitä lasityökurssi   8.–12.7.
 Takuhon – japanilainen hierrevedostus ja kirjansidonta  28.–30.6.
 Tilkkujen taikaa tilkkutyökurssi  24.–28.6. 
 Vanhasta uutta – tilkut ja tekstiilit kiertoon  8.–12.7.

12 MUSIIKIN KURSSIT
 Complete Vocal Technique laulukurssi  10.–13.6.
 Kaikki saa laulaa – kuoro tutuksi  8.–12.7.
 Laululyriikan ja sävellyksen kurssi  15.–19.7.
 Populaarimusiikin kuorokurssi  8.–12.7.

13 LAULUVIIKKO
 Laulun mestarikurssi   20.–23.7. 
 Laulukurssit   20.–26.7.
 Säestyksen kurssi – lied ja oopperakurssi pianisteille  20.–26.7.

14 SOITINTEN MESTARIKURSSIT
 Pianon, viulun, alttoviulun, sellon ja harmonikan mestarikurssit  28.7.–3.8.

15 YLEISÖTILAISUUDET: LUENNOT JA KONSERTIT

Ohjelmamuutokset mahdollisia  Taidekesän alkuperäinen logo: Aimo Vuorinen

Facebook: www.facebook.com/joutsenontaidekesa 
Instagram: @joutsenonopisto #joutsenontaidekesä 
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t Lasten musiikkiviikko      3.–7.6.
– HARMONIKKA, PIANO, VIULU, ALT TO VIULU, SELLO, HUILU, TRUMPET TI, 
KANTELE JA LYÖMÄSOIT TIMET –

Musiikkiviikolla harjoitellaan taitoja soittamisen iloa unohtamatta. Päiväohjelmaan 
sisältyy oma soittotunti sekä yhteismusisointia, rytmiikkapaja ja tanssiklubi. Lisäksi 
päiviin mahtuu yhteistä tekemistä vapaaajanohjaajien johdolla. Leirit soveltuvat 
6–12vuotiaille soittamista jo muutaman vuoden harrastaneille sekä vastaalkajille.  

Ilmoittautuminen opiston verkkosivujen kautta 12.5. mennessä.

OPETTAJAT: Harmonikka Virve Jääskeläinen, Päivi Valkeajoki, Seppo Valkeajoki I Viulu Tiina Kivijärvi, Marjukka 
Pola (viulu ja alttoviulu) I Sello Iida Hirvola, Anne Silvennoinen I Piano Maarit Peltoniemi, Kalla Luhtasela I 
Kantele Terhi Kolehmainen I Huilu Maikki TalasmoHaili I Trumpetti JukkaPekka Peltoniemi I Lyömäsoittimet 
Pasi Juvonen I Rytmiikka pajat Terhi Kolehmainen I Tanssiklubi Juuli PeltolaKiviniemi I Vapaa ajanohjaajat 
Darjakerttu Siljander ja Moona Koski
HINTA: Ahinta 324 € I Bhinta 302 € I Chinta 247 € 

Sisarusalennus 25 %, huoltajan majoitus leirin aikana kurssilaisen huoneessa täysihoidossa 43,60 € / vrk.

Maalataan yhdessä – lasten ja aikuisten maalauskurssi  
3.–6.6. (28 h)
Lasten ja aikuisten maalauskurssilla rohkaistaan ilmaisemaan itseään ja maalataan 
ilon kautta. Kurssi antaa mahdollisuuden rauhalliseen työskentelyyn ja yhdessä te-
kemiseen: lapsen rinnalla aikuinenkin pääsee maalaamaan ja nauttimaan luovan 
mielikuvituksen leikistä yhdessä lapsen kanssa. Aiempaa kokemusta maalaami-
sesta tai piirtämisestä ei tarvita, avoin mieli riittää. Maalataan jalat tukevasti maassa 
ja pensselit taivaassa!

Kurssi pohjautuu Vedic Art maalaukseen. Vedic Art’iin voit tutustua osoitteessa www.vedicart.fi. Kurssi sopii 
parhaiten yli 6vuotiaille lapsille.

OPETTAJA: Vedic Art opettaja Hilla Tolonen
HINTA: Bhinta 1 aikuinen + 1 lapsi 507 € | Bhinta 1 aikuinen + 2 lasta 578 € | Chinta 1 aikuinen + 1 lapsi 364 € |  
Chinta 1 aikuinen + 2 lasta 413 €. Jos ilmoitat kurssille enemmän kuin 2 lasta, ole yhteydessä opiston toimistoon.

Loikkaa luontoon – 
lasten luontoviikko  
3.–7.6. (35 h)
Luontoviikon ohjelma koostuu opiston lähialueelle 
tehtävistä retkistä, luontoon tutustumisesta erilais-
ten tehtävien, leikkien ja pienen taiteilun keinoin sekä 
vierailusta kotieläinmetsään. Osa toiminnasta tapah-
tuu opiston pihapiirissä ulkopelien ja leikkien muo-
dossa. Luontoviikko on tarkoitettu 7–10vuotiaille 
lapsille. Vietetään mukava viikko monipuolisen teke-
misen parissa ulkoilusta ja luonnosta riemua saaden!

Luontoviikolla majoitutaan ja ruokaillaan opistolla. 
Ohjaajat ovat paikalla ympäri vuorokauden ja järjes-
tävät iltaisin yhteistä tekemistä. Turvallisuussyistä 
viikolla ei tehdä uima tai souturetkiä. Luontoviikko 
järjestetään yhteistyössä Luontoliiton kanssa.
 
OHJAAJAT: Sohvi Kuusitunturi ja Vilho Ruokolainen
HINTA: Bhinta 253 € I Chinta 169 € 

Sisarusalennus 25 %, huoltajan majoitus viikon aikana täysihoidossa 43,60 € / vrk.

Nuorten musiikkiviikko      10.–15.6.
– HARMONIKKA, PIANO, VIULU, ALT TOVIULU, SELLO, KONTRABASSO,  
PUHALTIMET, LAULU JA LYÖMÄSOIT TIMET –
Soitontäyteinen viikko mukavassa ilmapiirissä ja yhteisen tekemisen merkeissä! 
Uutuu tena tarjolla on lauluopetus, jonka voi valita pääaineeksi tai lisäkurssiksi oman 
soittimen rinnalle.  Viikon ohjelmassa on päivittäin oman soittimen yksilötunti 45 min 
tai laulun yksilötunti 30 min sekä yhteismusisointia eri kokoonpanoissa. Valittavana 
on lisäksi sävellyspaja sekä rytmiä ja liikettä paja. 

Ilmoittautuminen opiston verkkosivujen kautta 12.5. mennessä.

OPETTAJAT: Harmonikka Virve Jääskeläinen, Janne Valkeajoki I Piano Inari Kytömäki, Maarit Liimatainen I Sello 
Iida Hirvola, Anne Silvennoinen I Viulu Tiina Kivijärvi, Valerie Lassfolk (viulu ja alttoviulu) I Kontrabasso Helka 
Seppälä I Puhaltimet Riku Puumalainen (baritoni, tuuba ja pasuuna), Mika Haarala (klarinetti ja saksofoni), 
Timo Lehtonen (oboe), Heikki KeskiSaari (käyrätorvi), Merja Kakko (huilu), Ismo Varis (trumpetti) I Lyömä-
soittimet Pasi Juvonen I Laulu Iida Hirvola I Sävellyspaja Viktoriia Kostiainen I Rytmiä ja liikettä Juuli Peltola 
Kiviniemi I Säestys Maarit Liimatainen, Inari Kytömäki I Vapaaajanohjaajat Darjakerttu Siljander ja Sohvi 
Kuusi tunturi
HINTA: Ahinta 352 € I Bhinta 330 € I Chinta 275 €  
HINTA/LAULU PÄÄAINEENA: Ahinta 322 € I Bhinta 300 € I Chinta 245 € 

Sisarusalennus 25 %, huoltajan majoitus leirin aikana täysihoidossa 43,60 € / vrk.

Lasten ja nuorten kurssiviikoilla opistolla on kaksi vapaa-
ajanohjaajaa, jotka järjestävät kurssilaisille yhteistä ohjelmaa 
ja yöpyvät opistolla.

UUSI!
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t Akvarellikurssi       8.–12.7. (35 h)
Kurssilla käydään läpi vesivärimaalauksen tekniikoita sekä annetaan erikoisvinkkejä. 
Aiheet vaihtuvat päivittäin ja sään salliessa maalataan myös ulkona. Opettaja näyt-
tää kaikki tekniikat omakohtaisesti ja ohjaa henkilökohtaisesti kurssilaisten työs-
kentelyä. Kurssitöistä on mahdollista saada palautetta päivän päätteeksi pidettä-
vissä kritiikkituokioissa. Kurssi soveltuu jo aikaisemmin akvarellitöitä tehneille.

OPETTAJA: Kuvataiteilija, taideopettaja Irina Rebnitskaya
HINTA: Ahinta 442 € I Bhinta 419 € I Chinta 311 €

Ikonimaalaus – Neitsyt Marian kasvot      29.6.-5.7. (49 h)
Neitsyt Marian Kazanilainen ikoni on yksi lajinsa keskeisistä klassikoista. Ikonista on 
lukuisia eri tyylisuuntien variaatioita, joihin kurssilla tutustutaan. Oman harjoitus-
työn avulla perehdytään ikonipiirrokseen, joihinkin kultausmenetelmiin sekä erityi-
sesti kasvon kuvaamisen tapoihin. Kurssi sopii sekä aloittelijoille että jo kauemmin 
maalanneille harrastajille.

OPETTAJA: Ikonimaalari, ikonimaalauksen opettaja, FM Liisa Tynkkynen 
HINTA: Ahinta 544 € I Bhinta 515 € I Chinta 379 €

Kirazuri – japanilaisen vesiväripuu piirroksen kiille vedostus  
8.–12.7. (35 h)
Kurssilla tutustutaan vesiväripuupiirroksen kiillevedostukseen. Teemana on öinen 
maisema täydenkuun valossa. Oppilaat tutkivat teoksissaan, kuinka kuun valo heijas-
tuu vedessä tai esineiden pinnoilla. Kurssi on erinomainen jatke Taidekesän aiemmille 
japanilaisen vesiväripuupiirroksen kursseille, mutta kurssi sopii myös niille, jotka eivät 
ole ennen tehneet puupiirrosta. Työvälineitä voi lainata opettajalta.

OPETTAJA: Taidegraafikko, TaT Tuula Moilanen
HINTA: Ahinta 442 € I Bhinta 419 € I Chinta 311 €. Materiaalimaksu 30 € suoritetaan opettajalle.

Maalauskurssi      24.–29.6. (42 h)
Maalauskurssilla perehdytään maalaustaiteen kieleen ja keinoihin, maalien ja väli-
neiden käyttöön sekä sommitteluun ja väriilmaisuun kesän valosta ja väreistä naut-
tien. Kurssiin sisältyy myös opettajan luentoja ja alustuksia. Kurssilla voi aloittaa 
tutus tumisen maalaamiseen tai syventää aiemmin opittua.  

OPETTAJA: Taidemaalari Mikko Sakala
HINTA: Ahinta 485 € I Bhinta 460 € I Chinta 341 €

Muotokuva maalauskurssi      15.–19.7. (35 h)
Kurssilla tutustutaan muotokuvamaalaukseen ja työskennellään elävän mallin 
kanssa. Muotokuvan voi maalata myös omien valokuvien pohjalta. Osallistujat valit-
sevat maalaustekniikan oman kiinnostuksensa ja taitojensa mukaan. Kurssi sovel-
tuu kaikille muotokuvamaalauksesta kiinnostuneille ja työskentelyn ohjaus tapah-
tuu huomioiden jokaisen oma lähtötaso. 

OPETTAJA: Kuvataiteilija YAMK Tuulia IsoTryykäri
HINTA: Ahinta 442 € I Bhinta 419 € I Chinta 311 €

Vedic Art -maalauskurssi      1.–5.7. (35 h)
Vedic Art on moderni taidekoulutusmuoto, joka sopii kaikille luovuudesta ja tai-
teesta kiinnostuneille. Vedic Art koostuu 17 vedisestä taiteen prinsiipistä, jotka 
käydään vaiheittain läpi maalaamalla. Arvostelun sijaan kokeillaan, yllätytään ja 
ihastutaan. Kurssilla on mahdollisuus osallistua peruskurssille, jatkokurssille I, jatko
kurssille II tai syventävälle kurssille. 

OPETTAJAT: Vedic Art opettaja Hilla Tolonen (peruskurssi ja jatkokurssit I ja II) 
Vedic Art opettaja Päivi Partanen (syventävä/prinsiippi päivässä) 
HINTA: Ahinta 442 € I Bhinta 419 € I Chinta 311 €

Dekkarikurssi      24.–28.6. (35 h) 
Dekkarikurssilla perehdytään jännityskirjoittamisen saloihin. Mistä jännitys syntyy? 
Kuinka luodaan mielen kiintoinen henkilöhahmo? Entä miten kirjoitetaan koukuttava 
juoni? Kurssilla kirjoitetaan, keskustellaan ja keksitään sekä tehdään mielikuvitusta 
kutkuttavia harjoituksia. Kurssi sopii myös vasta alkajille. Tule suunnittelemaan ja 
kirjoittamaan oma jännitys tarinasi.  

 
OPETTAJA: Kirjailija Ansu Kivekäs
HINTA: Ahinta 442 € I Bhinta 419 € I Chinta 311 €

Draamapedagogiikan kurssi      28.–30.6. (21 h) 
Kurssilla tutustutaan draamapedagogiikan menetelmiin, ja keskiössä ovat tunne
taidot sekä vuorovaikutustilanteet. Kolmen päivän aikana heittäydytään leikkiin, 
teke miseen ja onnistumisen iloon toiminnallisuuden kautta. Harjoitteet antavat 
työkaluja käsitellä sekä omia tunteita että soveltaa menetelmiä lasten ja nuorten 
kanssa. Aikaa löytyy myös keskustelulle. Kurssi on hyödyllinen opetus ja kasvatus-
alalla työskenteleville mutta se sopii kaikille draamapedagogiikasta kiinnostuneille.

OPETTAJA: Varhaiskasvatuskouluttaja, työnohjaaja, draamapedagogi Tiina Haapsalo
HINTA: Ahinta 265 € I Bhinta 251 € I Chinta 186 €

UUSI!
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Elokuvakurssi      5.–12.7. (56 h) 
Kurssilla tutustutaan elokuvatuotannon maailmaan ja opitaan elokuvan toteutuk-
sen vaiheet ja perusteet. Lisäksi perehdytään draaman perusrakenteeseen, opi-
taan elokuvallista ilmaisua sekä kuvataan pienryhmissä omat lyhytelokuvat, joiden 
ensiiltaan kurssi huipentuu. Kurssi sopii kaikille elokuvien tekemisestä kiinnostu-
neille. Omaa välineistöä ei tarvita.

OPETTAJAT: Sakari Mäkelä (pääopettaja, elokuvaus), Amanda Lehtola (ohjaus), Tomi Ilvespää (valaisu), Markus 
Hirvelä (ääni), Helena Mäkelä ja VeliMatti Peltola (käsikirjoitus) www.whitecloud.fi
HINTA: Ahinta 492 € I Bhinta 470 € I Chinta 334 € 

Itseilmaisua burleskin keinoin      28.–30.6. (21 h)
Burleskissa yhdistyvät teatteri, tanssi ja itsensä ilmaisu erilaisin luovin keinoin. Se 
on liioittelun ja kiusoittelun taidetta. Kurssilla harjoitellaan liikkumista, ilmeitä ja 
eleitä burleskitanssin ja improvisaation avulla sekä autetaan jokaista löytämään 
oma burleski alterego. Lisäksi askarrellaan burleskityylisiä asusteita ja tutustutaan 
burleskin rekvisiittaan. Kurssi sopii kaikille täysiikäisille aiemmasta kokemuksesta 
riippumatta. Kurssi järjestetään yhteistyössä Lappeenranta Burleskin kanssa.

OPETTAJAT: Hanna Karppinen, Pilvi Hyttinen, Sanna Pekari, Tiina Kautonen 
HINTA: Ahinta 265 € I Bhinta 251 € I Chinta 186 €. Kurssimaksuun lisätään Lappeenranta Burleski ry:n hallinnointi
maksu 20 € sekä kurssilla tarvittavat materiaalikulut 55 € (sis. askarteluvälineet, irtoripset, puuhka tai käsineet).

Klovnerian perusteet      1.–4.7. (30 h)
Tule tutkimaan omaa hömelyyttäsi! Kurssilla ihmetellään maailmaa klovnin silmin ja 
etsitään vastausta kysymykseen: Mikä tekee klovnista hauskan? Keskeistä klovneri-
assa ovat peli, leikki, ilo ja kyky innostua pienistä jutuista. Ilon ja keveyden kautta teh-
dään harjoitteita, joiden avulla voi löytää oman klovnin. Läsnäolo ja spontaanius ovat 
avaintekijöitä klovneriassa. Aiempaa kokemusta klovneriasta ei tarvitse olla, avoin 
mieli ja halu heittäytyä leikkiin ovat plussaa. Yhdessä nauraminen antaa energiaa!

OPETTAJAT: Näyttelijä, teatteriopettaja TeM Henna Hakkarainen ja esitystaiteilija, klovni Sinikka Lumiluoto 
HINTA: Ahinta 354 € I Bhinta 335 € I Chinta 249 €  

Lausuntakurssi      15.–19.7. (35 h)
Suomen Lausujain Liiton lausuntakurssi sopii kaikille sanataiteesta, esiintymisestä 
ja kirjoittamisesta kiinnostuneille. Kurssilla tehdään äänenkäytön harjoituksia ja 
improvisaatiota sekä tutkitaan kehon käytön mahdollisuuksia ja ryhmän hyödyntä-
mistä esittäjän tukena. Ryhmissä harjoitellaan tekstianalyysiä, esitysdramaturgiaa, 
ohjaamista, Alexandertekniikkaa sekä oman tekstin kirjoittamista. Ryhmätoiveen 
voi kertoa ilmoittautumislomakkeessa.

OPETTAJAT: Henna Hakkarainen, Mirjami Heikkinen, Sini Hukkanen, Sami Nieminen ja Aura Nurmi  
HINTA: Ahinta 448 € I Bhinta 422 € I Chinta 324 €. Kurssimaksuun lisätään Lausujain Liiton hallinnointimaksu 15 €.  
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Proosakurssi – totta ja tarua      1.–5.7. (35 h)
Kurssilla sukelletaan kertomusten maailmaan, tehdään kirjoitusharjoituksia, luetaan 
tekstejä ja keskustellaan kirjoittamisesta. Painopiste on omasta elämästä kirjoittami-
sessa, mutta kurssi soveltuu myös fiktiivistä tekstiä kirjoittaville. Kurssi sopii sekä jo 
jonkin verran kirjoittaneille että vastaalkajille. Kurssin kirjailijavieraana on Jari Järvelä.

OPETTAJA: Sanataideohjaaja, kirjailija Päivi Haanpää
HINTA: Ahinta 442 € I Bhinta 419 € I Chinta 311 €  

Sinustako stand up 
-koomikko? 

1.–5.7. (35 h)  
Tule kokeilemaan taitojasi stand up -kurssilla! Vii-
kon aikana käydään läpi vitsinkirjoituksen teknii-
koita, tehdään kirjoitus ja esiintymisharjoituksia ja 
keskustellaan komiikasta. Kurssin tavoitteena on 
löytää jokaisen osallistujan oma tyyli ja hioa omaa 
materiaa lia valmiiksi, myös mahdollisia stand up 
-keikkoja ajatellen. Kurssin lopulla osallistujat pää-
sevät esiintymään yleisön edessä. Kurssi sopii kai-
kille komiikasta kiinnostuneille vasta-alkajista jo 
lajia harrastaneisiin. Mukaan tarvitset vain kirjoitus-
välineet ja avoimen mielen!

OPETTAJA: Koomikko, käsikirjoittaja, kirjailija,  
stand up komiikan opettaja Ida Grönlund
HINTA: Ahinta 442 € I Bhinta 419 € I Chinta 311 €

Valokuvauskurssi nuorille kuvaajille      24.–29.6. (42 h) 
Nuoret valokuvaajat yhteisön yhdessä Joutsenon Opiston kanssa järjestämä 
kurssi 16–29vuotiaille valokuvaajille ja valo kuvauksesta kiinnostuneille. Päivät 
koostuvat kuvaustehtävistä, luennoista, kuvankäsittelystä sekä illanvietoista. Pää-
paino on miljöössä ja studiossa tapahtuvassa henkilö kuvauksessa, mutta myös 
maisema ja tuote kuvausta harjoitellaan. Kurssin vetäjinä toimivat nuoret ammatti-
kuvaajat ja vierailevana luennoit sijana kuullaan valokuvaaja Kasperi Kropsua.

VASTUUOPETTAJA: Valokuvaaja Sakari Mäkelä. Lisätietoja info@nuoretvalokuvaajat.fi.
HINTA: Ahinta 368 € I Bhinta 344 € I Chinta 277 €

UUSI!

UUSI!

UUSI!
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Ekoprinttaus – värejä ja kuvioita luonnosta      15.–17.7. (21 h) 
Ekoprinttaus on menetelmä, jossa painetaan kasvien kuvioita kankaalle tai pape-
rille. Kurssin aikana käydään läpi ekoprinttauksen perusmenetelmiä sekä opetellaan 
kuvioimaan kangasta ja paperia uniikilla tavalla yllätyksellistä kontaktivärjäysme-
netelmää ja luonnosta saatavia kasveja käyttäen. Kurssilaisia ohjeistetaan materi
aaleista ennakkoon.

OPETTAJA: Tekstiiliartesaani Sirpa Hackselius
HINTA: Ahinta 265 € I Bhinta 251 € I Chinta 186 €. Materiaalimaksu 25 € maksetaan opettajalle.

Kalligrafiakurssi      24.–28.6. (35 h)
Kesän kalligrafiakurssilla tutustutaan kauniiseen ja hentoon 
Spencerian kirjoitukseen. Kirjoituksessa käytetään hiusteriä ja 
tasa teriä. Tekstejä varten tehdään monotypiaa ja erilaisia pohja-
töitä vesi väreillä. Kurssin lopuksi harjoitustöistä kootaan kaunis 
kirja. Kurssi soveltuu sekä aloittelijoille että pidempään kalligrafiaa 
harrastaneille. 

OPETTAJA: Kalligrafiataiteilija Annikki Rigendinger
HINTA: Ahinta 442 € I Bhinta 419 € I Chinta 311 €

Keramiikkakurssi – valusavimuotti kipsistä      1.–5.7. (35 h) 
Kipsimuotilla valaminen on yksi keramiikan valmistamisen perustekniikoita. Kipsistä 
tehtyä muottia tarvitaan, kun saviesineitä monistetaan ja tehdään esimerkiksi pieni 
esinesarja. Kurssilla opetellaan kipsimuottien suunnittelun ja valmistuksen perus-
teet. Kurssi antaa osaamista kupin tai kulhon valamiseen tarvittavan avovalu muotin 
valmistamiseen sekä lasitettavan ja poltettavan esineen valamiseen. Kurssi sopii 
aloittelijoille sekä keramiikkaa harrastaneille.

OPETTAJA: Designer MA Sanna Palmu
HINTA: Ahinta 442 € I Bhinta 419 € I Chinta 311 €
Materiaalimaksu 25 € lisätään kurssimaksuun. Valusavi ja lasite maksetaan opettajalle käytön mukaan.

Korukurssi      28.–30.6. (21 h) 
Kurssilla tehdään koruja nyöreistä mikromakramee tekniikalla ja siemenhelmistä 
eri helmityötekniikoilla. Opetellaan makrameesolmeilun perussolmut ja niiden yh-
distämistä mikromakrameen näkökulmasta. Helmitekniikoita kuten helmikudonta, 
peyote, tiili ja kalanruoto toteutetaan kurssilaisten kiinnostuksen mukaan. Kurssin 
aikana valmistetaan korvakoruja, kaulakoruja, rannekoruja ja sormuksia. Kurssi sopii 
niin aloittelijoille kuin edistyneille.

OPETTAJA: Korutaiteilija, ammattiaineen opettaja Anu Peippo
HINTA: Ahinta 265 € I Bhinta 251 € I Chinta 186 €. Materiaalimaksu 20–50 € omien hankintojen mukaan.
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Tällä kurssilla tehdään lasitöitä uudella tavalla. Kurssilla käytetään laajasti eri lasi-
materiaaleja, myös edullinen kierrätyslasi saa uuden elämän. Näillä tekniikoilla syn-
tyy lasitöitä ikkunaan, sisustukseen tai vaikkapa valoteos. Työskennellä voi myös 
perinteisellä tiffanytekniikalla. Kurssi soveltuu kaikille lasitöistä kiinnostuneille. 
Teknii koihin tutustuvat pääsevät helposti alkuun ja pidempään harrastaneet saavat 
uusia ideoita töiden toteuttamiseen. 

OPETTAJA: Lasitaiteilija ja lasialan opettaja Katja Rauhamäki
HINTA: Ahinta 442 € I Bhinta 419 € I Chinta 311 €

Takuhon – japani lainen hierre vedostus ja kirjan sidonta   
28.–30.6. (21 h) 
Takuhon on vedostustekniikka, jota on perinteisesti käytetty kiveen tai metalliin 
kaiver rettujen kirjoitusten kopioimiseen paperille. Kurssilla käytetään kahden laista 
takuhonmenetelmää teosten valmistamisessa. Lisäksi leikataan itselle tenkoku 
nimileimasin, jolla teokset signeerataan. Vedoksista kootaan kuvakirja, joka si-
dotaan japanilaisella lankasidonnalla. Kurssilla saa tietoa myös hierre vedosten 
urauchitaustaamisesta.

OPETTAJA: Taidegraafikko, TaT Tuula Moilanen
HINTA: Ahinta 265 € I Bhinta 251 € I Chinta 186 €. Materiaalimaksu 25 € maksetaan opettajalle.

Tilkkujen taikaa -tilkkutyökurssi      24.–28.6 (35 h)
Kurssilla tutustutaan tilkkutyön lumottuun maailmaan värejä ja muotoja yhdis-
tämällä. Viikon aikana opitaan tilkkutekniikoiden uusia tuulia sekä hyödynnetään 
aiemmin opittua. Kurssi tarjoaa ideoita ja opastusta uusiin töihin, myös vanhat 
kesken eräiset työt voi saattaa loppuun. Kurssi soveltuu aloittelijoille ja tilkkutöitä jo 
harrastaneille. Kurssia on mahdollista pidentää sunnuntaihin 30.6. asti tai kurssille 
voi osallistua vain viikonlopun ajan 29.–30.6., jos ilmoittautuneita on riittävästi.

OPETTAJA: Taideopettaja Hannele Kinnunen
HINTA: Ahinta 442 € I Bhinta 419 € I Chinta 311 €. Katso eri hintavaihtoehdot verkkosivuiltamme.

Vanhasta uutta – tilkut ja tekstiilit kiertoon      8.–12.7. (35 h) 
Pursuavatko kaapit vanhoja tekstiilejä, joita ei raaskisi heittää roskikseen? Luodaan 
kaappien kätköille ja kirpputorilöydöille uusi elämä ja käyttötarkoitus! Vanhoista 
tekstiileistä voi valmistaa monenlaista uutta erilaisia tilkkutyötekniikoita, aplikaati-
oita, kirjontaa ja mielikuvitusta hyödyntäen. Kurssille ovat tervetulleita niin vasta 
alkajat kuin pidempään tilkkutöitä harrastaneet.

OPETTAJA: Taideopettaja Hannele Kinnunen
HINTA: Ahinta 442 € I Bhinta 419 € I Chinta 311 €

Opetuskieli: 
suomi, saksa ja 

englanti.  
Teaching in Finnish, 

German and  
English.
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Complete Vocal Technique -laulukurssi      10.—13.6. (28 h) 
Laulaminen ei ole vaikeaa  jokainen voi oppia laulamaan! Complete Vocal Technique 
(CVT) on innostava lähestymistapa laulunopetukseen. Se perustuu anatomisesti ja 
fysiologisesti turvalliseen äänenkäyttöön ja tarjoaa työkaluja oman äänen mahdolli-
suuksien löytämiseen. Ääneen saadaan kestävyyttä, vahvuutta, volyymieroja, erilai-
sia soundeja ja tehosteita. Kurssille osallistuminen ei edellytä aiempia lauluopintoja.

OPETTAJA: Laulupedagogi, laulaja, valtuutettu CVTopettaja Sini Spoof
HINTA: Ahinta 353 € I Bhinta 335 € I Chinta 248 €

Kaikki saa laulaa – kuoro tutuksi      8.-12.7. (35 h)
Haluaisitko laulaa kuorossa, mutta osallistuminen arveluttaa? Tämä kurssi on sinulle 
tehty! Kurssilla tutustutaan kuorolaulun perusteisiin kuten äänen käyttöön, yhteis-
sointiin ja yhteisen rytmin löytämiseen, mutta tärkeintä on, että nautitaan yhdessä 
laulamisesta. Mukaan ovat tervetulleita kaikki kuorolaulusta kiinnostuneet, eikä 
nuotinlukutaitoa tarvita. Torstaiillan konsertissa nautitaan yhteislaulun ilosta!

OPETTAJA: Kuoronjohtaja, MuM Nadja Härkönen
HINTA: Ahinta 442 € I Bhinta 419 € I Chinta 311 €

Laululyriikan ja sävellyksen kurssi      15.–19.7. (35 h)
Kurssilla tutustutaan laulun sanoittamisen sekä säveltämisen perusteisiin ja teh-
dään yhdessä ja yksin uusia musiikkikappaleita. Kurssin aikana syntyneitä sekä jo 
olemassa olevia tekstejä ja sävellyksiä käydään läpi ja hiotaan esityskuntoon. Kurssi 
sopii kaikille lauluntekemisestä kiinnostuneille. Kurssiviikon vieraaksi saapuu kiittä-
viä arvioita teksteistään saanut muusikko, rocklyyrikko ja kirjailija Marko Annala.

OPETTAJA: Muusikko, laulaja ja lauluntekijä Tuija Rantalainen
HINTA: Ahinta 442 € I Bhinta 419 € I Chinta 311 €

Populaarimusiikin kuorokurssi      8.–12.7. (35 h)
Naisten vuoro! Populaarimusiikin kuorokurssilla keskitytään naissäveltäjien teke-
mään musiikkiin. Kuten länsimaisessa taidemusiikissa, myös rock ja popmusiikissa 
on bändisoiton ja säveltämisen puolella ollut miesvaltainen ote. Naisten säveltämiä 
hittejä on kuitenkin enemmän kuin ehkä luuletkaan! Kurssilla harjoitellaan tiiviisti 
ja torstai-illan kurssikonsertissa kuullaan, mitä puolessa viikossa on saatu aikaan. 
Kurssilaisilta edellytetään aikaisempaa stemmalaulukokemusta. 

OPETTAJAT: Kuoronjohtaja Jussi Mattila
HINTA: Ahinta 442 € I Bhinta 419 € I Chinta 311 €
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ANU KOMSI
Laulun mestarikurssille voivat hakea opinnoissaan 
jo pidemmällä olevat musiikin ammatti opiskelijat. 
Ohjel misto kurssilla on vapaa. Kurssin ohjelmaan 
sisäl tyy päivittäin yksilötunti (45 min) sekä työsken
telyä pianistin kanssa (15 min).  Kurssille otetaan 
seitsemän laulajaa. Kurssin pianisti on Joel Papin oja. 

HINTA: Ahinta 584 € I Bhinta 544 € I Chinta 484 € 

Laulukurssit       20.–26.7.
– ÄÄNENMUODOSTUKSEN JA TULKINNAN, 
LIEDIN JA OOPPERAN KURSSIT –
Kurssiviikon ohjelmaan sisältyy päivittäin oman 
laulu opettajan yksilötunti (30 min), liedopetusta 
ryhmätunnilla sekä työskentelyä duoparina toimi-
van pianistin kanssa. Kurssi on suunnattu erityi-
sesti laulun ammattiopiskelijoille, mutta se soveltuu 
myös laulua harrastaville.

OPETTAJAT: Reetta Haavisto, Outi Kähkönen,  
Jenni Lättilä, Lasse Penttinen, Ulla Raiskio ja  
Timo Riihonen

HINTA: Ahinta 637 € I Bhinta 606 € I Chinta 481 €

Säestyksen kurssi       20.–26.7.
– LIED- JA OOPPERAKURSSI PIANISTEILLE – 
Yhteistyössä laulukurssin kanssa toimii säestyksen kurssi, jossa pianisti saa opetusta ryhmätunneilla ja toimii 
duoparina laulajille. Pianistiksi voi hakeutua myös ilman ”omaa” säestettävää. Säestyksen kurssi on tarkoitettu 
erityisesti ammattiopintoja harjoittaville tai nuorille musiikin ammattilaisille. Pianistin kurssimaksu korvautuu 
työnä.

OPETTAJAT: Juho Alakärppä ja Pia Värri

Lauluviikon aikana järjestetään seuraavat erilliset kurssit,  
joille kurssiviikon osallistujat voivat ilmoittautua/hakea. 

ENSEMBLE 25.–26.7.: Ville Enckelmann
FONETIIKAN TYÖPAJAT: italia/Ville Enckelmann ja ranska/Outi Kähkönen
OOPPERA-AARIAKURSSI 20.–23.7.: Antti Suhonen ja Tero Valtonen
SAARIAHO-LAULUJEN WORKSHOP 23.7.: Anu Komsi ja Pia Värri

Kurssin ohjelma voi täydentyä, katso ajantasaiset tiedot ja hintatiedot lauluviikon verkkosivuilta.

Hakeminen lauluviikon kursseille opiston verkkosivujen kautta 12.5. mennessä.
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Taidekesän aikana järjestetään maksuttomia yleisö-
tilaisuuksia, joihin kaikki kiinnostuneet ovat terve
tulleita. Yleisötilaisuudet toteutetaan Joutsenon 
Opiston auditoriossa, ellei muuta mainita. 

Muutokset mahdollisia. Yleisötilaisuuksien tarkat 
ajankohdat ja ohjelmat ilmoitetaan kevään ja kesän 
aikana Joutsenon Opiston verkko ja Facebook 
sivuilla sekä paikallisissa medioissa.  

Tietoja saa myös opiston toimistosta  
p. 045 844 2993, taidekesa@joutsenonopisto.fi 

JOUTSENON TAIDEKESÄN  
AVAJAISET 
TI 25.6. KLO 19.00 
Juhlapuhujana meteorologi ja  
tietokirjailija Kerttu Kotakorpi 

YLEISÖLUENNOT JA MUUT ESITYKSET 
TO 27.6. KLO 19.00 
Yleisöluento ”Skeittarista katuvalokuvaajaksi” 
Valokuvaaja Kasperi Kropsu 
TO 4.7.  
klo 18.00 Yleisöluento “Kirjailijan tieni” 
Kirjailija Jari Järvelä 
klo 19.30 Stand up ilta Ida Grönlundin kanssa 
TI 16.7. KLO 19.00 
 Lausuntaesitys 
Vuoden nuori lausuja 2024 finalisti 
KE 17.7. KLO 19.00 
Yleisöluento ”Rocklyriikasta romaaneihin” 
Metalliyhtye Mokoman keulakuva, muusikko,  
rocklyyrikko, kirjailija Marko Annala 
TO 18.7. KLO 19.00 
Open Stage – avoin lava 
Lausuntakurssilaisten omia runoesityksiä 

KONSERTIT 
TO 6.6. KLO 16.30 JA 18.00 
Lasten musiikkiviikon kurssikonsertit 
PE 7.6. KLO 14.00 
Lasten musiikkiviikon päätöskonsertti 
TO 13.6. KLO 13.30 
CVTlaulukurssin päätöskonsertti 
PE 14.6. KLO 18.30 
Nuorten musiikkiviikon kurssikonsertti 
LA 15.6. KLO 14.00 
Nuorten musiikkiviikon päätöskonsertti 
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t TO 11.7. KLO 19.00
Viihdekonsertti – lauletaan yhdessä 
Kurssiviikon kuorokurssilaiset, joht. Jussi Mattila 
SU 21.7. KLO 19.00 
Lauluviikon opettajakonsertti 
MA 22.7. KLO 19.00 
Nuoret laulajat stipendikonsertti 
Christian Engel, tenori ja Niilo Autio, piano 
Nea Mäkelä, mezzosopraano ja Emma Ylitalo, piano 
Janne Salmenkangas, baritoni ja Petja Ylärakkola, piano 
TO 25.7. KLO 19.00 
Lauluviikon kurssikonsertti 
PE 26.7. KLO 18.30 
Lauluviikon kurssikonsertti 
SU 28.7. KLO 18.00  
Kamarimusiikkia kesäiltaan, Joutsenon kirkko 
Mestarikurssin opettajakonsertti 
MA 29.7. KLO 18.00 
Soitinten mestarikurssin kurssikonsertti 
TI 30.7. KLO 19.00
Mestarit ja kisällit konsertti 
Mestarikurssin opettajat ja oppilaat 
KE 31.7. KLO 18.00 
Soitinten mestarikurssin kurssikonsertti 
TO 1.8. 
klo 16.00 Soitinten mestarikurssin  
kamarimusiikkikonsertti 
klo 19.00 Soitinten mestarikurssin kurssikonsertti 
PE 2.8. KLO 18.00 
Soitinten mestarikurssin konsertti 
LA 3.8. KLO 11.00 
Soitinten mestarikurssin päätöskonsertti 

Tuula  
Moilanen  
Eläimellistä  
menoa
Puupiirroksia ja  
pastellimaalauksia
3.6.–3.8.2024

Pianon, viulun,  
alttoviulun, sellon  
ja harmonikan 
mestari kurssit 

28.7.–3.8. 
Kurssiviikon ohjelmassa on päivittäin oman soitti-
men yksilötunti (6 x 45 min). Lisäksi tarjolla on ope-
tusta kamarimusiikkiryhmille. (4 x 45 min). Kurs-
sin aikana järjestetään useita kurssikonsertteja ja 
opettajakonsertit. Soitinten mestarikurssin opetta-
jat ovat kokeneita pedagogeja ja oman instrument-
tinsa huippuammattilaisia.

Kamarimusiikin ohjaajina toimivat mestarikurssin 
opettajat, jotka myös itse soittavat mukana useim-
missa ryhmissä. Myös valmiit kamarimusiikkikokoon-
panot ovat tervetulleita kurssille.

Piano Antti Hotti, Tiina Karakorpi, Anna Kuvaja, 
Liisa Malmivaara I Sello Lauri Kankkunen, Samuli 

Peltonen, Tuomas Ylinen I Viulu Meri Englund, Kreeta Julia Heikkilä, Janne Malmivaara I Alttoviulu Jakob Din-
gstad, Annariina Jokela I Harmonikka Matti Rantanen, Janne Valkeajoki I Säestys Tiina Karakorpi, Liisa Malmi-
vaara, Sanna Smolander I Kurssin taiteellinen johtaja Salla Pynssi

HINTA: Ahinta 567 € I Bhinta 526 € I Chinta 436 € I Kamarimusiikkikurssi 160 €  

Hakeminen mestarikursseille opiston verkkosivujen kautta 26.5. mennessä.
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”Joutsenon Opisto tarjoaa mainiot puitteet mestarikurssi
viikolle: opetus, harjoittelu, majoitus sekä konsertit tapah-
tuvat samassa pihapiirissä. Taidekesän innostava henki ja 
opiston kesäinen ympäristö Saimaan maisemissa kruunaavat 
onnistuneen ja ikimuistoisen kurssin.

Lämpimästi tervetuloa – Joutsenossa nähdään!”

SALLA PYNSSI 
Kurssin taiteellinen johtaja Taidenäyttely opiston ruokasalissa  

avoinna Taidekesän kurssipäivinä klo 13–17 
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Joutsenon Opiston talvikauden 
koulutustarjonta 19.8.2024–16.5.2025 

www.joutsenonopisto.fi  

Joutsenon Opisto 
Pöyhiänniementie 2 b 
54100 JOUTSENO

www. joutsenonopisto.fi

@joutsenonopisto 
#joutsenontaidekesä

Joutsenon Taidekesä

TKT-preparation course for Teaching Knowledge Test       10.–12.6.2024
Kiinnostaako opetustyö ulkomailla? Valmistaudu Teaching Knowledge Test (TKT) kokeeseen ja hanki 
kansain välisesti tunnustettu pätevyys opetustyöhön! Lue lisää www.joutsenonopisto.fi/tktkurssi

Tutustu myös 

http://www.joutsenonopisto.fi
http://joutsenonopisto.fi
http://www.joutsenonopisto.fi/tkt-kurssi

